

B.B.B.H ApS

Tietgensgade 28
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2020

Birthe Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.B.B.H ApS
Tietgensgade 28
7400 Herning

CVR-nr: 26226198
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

....

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2018/2019

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2018/19. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet i regnskabsåret 2018/19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2018/19 samt den økonomiske stilling den 30. september 2019.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Materielle anlægsaktiver...

Selskabet ejer fast ejendom, der er værdiansat til forventet dagspris.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		166.377	131.032
Distributionsomkostninger		-56.582	
Administrationsomkostninger		-2.365	-2.721
Resultat af ordinær primær drift		107.430	128.311
Øvrige finansielle omkostninger		-11.733	-13.189
Ordinært resultat før skat		95.697	115.122
Skat af årets resultat		-21.485	-25.909
Årets resultat		74.212	89.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.000	48.000
Overført resultat		26.212	-41.213
I alt		74.212	89.213

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.450.000	2.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.450.000	2.200.000
Anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.200.000
Andre tilgodehavender		2.336	2.537
Tilgodehavender i alt		2.336	2.537
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		2.336	2.537
Aktiver i alt		2.452.336	2.202.537

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.210.045	429.544
Overført resultat		221.212	780.501
Forslag til udbytte		48.000	48.000
Egenkapital i alt		1.604.257	1.383.045
Hensættelse til udskudt skat		240.944	185.944
Hensatte forpligtelser i alt		240.944	185.944
Gæld til realkreditinstitutter		483.675	524.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt		483.675	524.731
Gæld til banker		41.449	41.196
Skyldig selskabsskat		38.406	27.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.605	40.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.460	108.817
Gældsforpligtelser i alt		607.135	633.548
Passiver i alt		2.452.336	2.202.537

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1274768	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	1274768	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	925232	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	250000	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	1175232	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2450000	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0